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Kunnanhallitus 16.06.2025 § 115 Julkinen 
145/00.00.01.01/2025    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Aki Jäppinen 
 
Asian tausta Kunnanhallitus tai johtosäännössä määrätty kunnan muu viranomainen 

antaa tarvittaessa ohjeita kuntaa eri yhteisöjen, laitosten ja säätiöiden 
hallintoelimissä edustaville henkilöille kunnan kannan ottamisesta 
käsiteltäviin asioihin. 
 

 Yhtiökokousedustajien tärkein tehtävä on valvoa kunnan etua ja viedä 
omistajaohjauksen viestiä eteenpäin yhteisöihin ja vastavuoroisesti kertoa 
kunnan konsernijohdolle niistä keskeisistä asioista, jotka ovat tärkeitä 
onnistuneen omistajaohjauspolitiikan toteuttamiselle. 

 
 Kuntakonserniin kuuluvien yhtiöiden hallitusten kokoonpanolla on keskeinen 

merkitys kunnanvaltuuston asettaman kuntastrategian toteuttamisen osalta. 
Yhtiöt toimivat osakeyhtiölain mukaisesti ja hallituksen jäsenten vastuu on 
merkittävää ja vaatii hallitukselta syvää perehtymistä yhtiön toimialaan, 
taloudenpitoon ja kehittämiseen. 

 
 Juuan kunnan vastuullisen omistajapolitiikan onnistumisen edellytys on, että 

osakeyhtiöiden hallituksissa on sellainen kokoonpano, jolla on erinomaiset 
tiedot ja taidot osakeyhtiön lakisääteisistä kysymyksistä, makrotalouden 
tuntemusta, aluekehitysnäkökulmaa ja suhteet muihin saman 
substanssialueen toimijoihin tai yleistä lainopillista tuntemusta.  

 
 Kunnanhallituksen tulee huomioida myös hallituksen oma roolinsa 

konsernijohtajana ja varmistaa, ettei esteellisyyskysymyksiä nouse esiin, 
mikäli kunnanhallituksen jäsen toimii samalla tytäryhtiöiden hallituksessa tai 
vastaavassa asemassa. 

 
 Kunnanhallituksen toimikausi on kaksi vuotta. 
 
 Edustajat yhtiökokouksissa ja hallituksissa on syytä tarkistaa vuosittain sekä 

käydä keskustelu toiminnan tuloksellisuudesta kuluneen vuoden jälkeen. 
Tarvittaessa konsernijohto ohjaa omistajaohjauksellaan yhteisöjä. 

 
  
Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat yhtiöhin ja yhteisöihin.   
 
Päätös Edustajat hyväksyttiin liitteen mukaisesti 
 
 
 
 


